
ROZKŁAD JAZDY 348

Reptowo PP - Miedwiecko PP - Kunowo

Dworce i przystanki D D D 6 D 6 D 6 D D 6 D 6 D 6 6 6

Reptowo - Punkt przesiadkowy 05:40 06:45 07:50 09:20 10:50 13:10 14:10 15:10 16:25 17:30 18:40

Reptowo - Północ 05:42 06:47 07:52 09:22 10:52 13:12 14:12 15:12 16:27 17:32 18:42

Cisewo - Plac zabaw 05:45 06:50 07:55 09:25 10:55 13:15 14:15 15:15 16:30 17:35 18:45

Wielichówko 05:48 06:53 07:58 09:28 10:58 13:18 14:18 15:18 16:33 17:38 18:48

Cisewo - Plac zabaw 05:51 06:56 08:01 09:31 11:01 13:21 14:21 15:21 16:36 17:41 18:51

Zieleniewo - Krzyż 05:54 06:59 08:04 09:34 11:04 13:24 14:24 15:24 16:39 17:44 18:54

Miedwiecko - Punkt przesiadkowy 05:55 07:00 08:05 09:35 11:05 13:25 14:25 15:25 16:40 17:45 18:55

Morzyczyn - ul. Chrobrego 05:58 > 08:08 > 11:08 > 14:28 > 16:43 > 18:58

Morzyczyn - Parking 06:00 > 08:10 > 11:10 > 14:30 > 16:45 > 19:00

Zieleniewo - Plaża 06:01 > 08:11 > 11:11 > 14:31 > 16:46 > 19:01

Kunowo - Północ 06:03 > 08:13 > 11:13 > 14:33 > 16:48 > 19:03

Kunowo 06:04 > 08:14 > 11:14 > 14:34 > 16:49 > 19:04

Kunowo - Park 06:05 > 08:15 > 11:15 > 14:35 > 16:50 > 19:05

Kunowo - Szkoła 06:06 > 08:16 > 11:16 > 14:36 > 16:51 > 19:06

Kunowo - Park 06:07 > 08:17 > 11:17 > 14:37 > 16:52 > 19:07

Kunowo 06:08 > 08:18 > 11:18 > 14:38 > 16:53 > 19:08

Kunowo - Północ 06:09 > 08:19 > 11:19 > 14:39 > 16:54 > 19:09

Zieleniewo - ul. Długa 06:11 > 08:21 > 11:21 > 14:41 > 16:56 > 19:11

Zieleniewo - ul. Polna 06:12 > 08:22 > 11:22 > 14:42 > 16:57 > 19:12

Zieleniewo - ul. Polna > 07:03 > 09:38 > 13:28 > 15:28 > 17:48 >

Zieleniewo - ul. Długa > 07:04 > 09:39 > 13:29 > 15:29 > 17:49 >

Kunowo - Północ > 07:06 > 09:41 > 13:31 > 15:31 > 17:51 >

Kunowo > 07:07 > 09:42 > 13:32 > 15:32 > 17:52 >

Kunowo - Park > 07:08 > 09:43 > 13:33 > 15:33 > 17:53 >

Kunowo - Szkoła > 07:09 > 09:44 > 13:34 > 15:34 > 17:54 >

Kunowo - Park > 07:10 > 09:45 > 13:35 > 15:35 > 17:55 >

Kunowo > 07:11 > 09:46 > 13:36 > 15:36 > 17:56 >

Kunowo - Północ > 07:12 > 09:47 > 13:37 > 15:37 > 17:57 >

Zieleniewo - Plaża > 07:14 > 09:49 > 13:39 > 15:39 > 17:59 >

Morzyczyn - Parking > 07:15 > 09:50 > 13:40 > 15:40 > 18:00 >

Morzyczyn - Stacja paliw > 07:16 > 09:51 > 13:41 > 15:41 > 18:01 >

Morzyczyn - ul. Chrobrego > 07:17 > 09:52 > 13:42 > 15:42 > 18:02 >

Miedwiecko - Punkt przesiadkowy 06:15 07:20 08:25 09:55 11:25 13:45 14:45 15:45 17:00 18:05 19:15

Zieleniewo - Krzyż 06:16 07:21 08:26 09:56 11:26 13:46 14:46 15:46 17:01 18:06 19:16

Cisewo - Plac zabaw 06:19 07:24 08:29 09:59 11:29 13:49 14:49 15:49 17:04 18:09 19:19

Wielichówko 06:22 07:27 08:32 10:02 11:32 13:52 14:52 15:52 17:07 18:12 19:22

Cisewo - Plac zabaw 06:25 07:30 08:35 10:05 11:35 13:55 14:55 15:55 17:10 18:15 19:25

Reptowo - Północ 06:28 07:33 08:38 10:08 11:38 13:58 14:58 15:58 17:13 18:18 19:28

Reptowo - Punkt przesiadkowy 06:30 07:35 08:40 10:10 11:40 14:00 15:00 16:00 17:15 18:20 19:30

D - kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze

6 - Kursuje w soboty oprócz świąt


